
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş                          
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                                                                                                                                 

HOTĂRÂREA nr. 25 
din 28 martie 2018 

 
 

             Privind  aprobarea ieşirii din starea de proprietar în  indiviziune pe cote părţi asupra 
unui teren intravilan situate în localitatea Nădrag  şi dezmembrarea respectivului teren. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere că, necesitatea bunei administrări a terenurilor din patrimoniul 
Primăriei Nădrag .  
              Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local. 
              Având în vedere documentatia tehnică întocmită de SC Topoexe SRL 
              În baza art.34 al.1 Legea 7/1996 republicata a cadastrului şi publicităţii imobiliare. 
              În temeiul prevederilor art. 36 al.(2) lit. c) şi al. (5) lit. c)  din  Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
              În temeiul art. 45 al. (1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
               Art. 1    Se aprobă ieşirea din starea de proprietar în  indiviziune pe cote părţi 
asupra unui teren intravilan situat în localitatea Nădrag, înscis în CF 401421 Nădrag, nr. 
top 1/1/1/b/1/2 cu suprafaţa  de 1.404 mp. şi dezmembrarea respectivului teren în două 
loturi, după cum urmează. 

a) Lotul 1, având cota de 519/827 părţi adică suprafaţa de 881 mp. având ca proprietar 
Biserica Romano Catolică. 

b) Lotul 2, având cota de 308/827 părţi, adică suprafaţa de 523 mp. având ca proprietar 
Comuna Nădrag, domeniul privat, în administrarea Consiliului Local al Comunei 
Nădrag.    

               Art. 2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
               Art. 3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                Bălaş Traian    
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 
 
 
 


